Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle

Sonnenstr. 9

71229 Hoéfingen

Handball Spieltag 120 in Hofingen

Samstag, 04.02.2023

Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

2x30 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

747

263

264

266

267

Spielklasse

Manner Landesliga

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
EK Héfingen : CVJM Walddorfhaslach

EK Hofingen auRer Konkurrenz : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen 2 a.K.

EK Bernhausen 1 : CVJM HB Duflingen-Gomaringen
1

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 a.K. : EK
Bernhausen 1

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK Hofingen
auler Konkurrenz

Ergebnis Schiedsrichter
0:0

12:15

29:8



