

Strohgäuhalle

Sonnenstr. 9 71229 Höfingen

Handball Spieltag 120 in Höfingen

Samstag, 04.02.2023

Verantwortlicher Verein: EK Höfingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2x30 Min.	747	Männer Landesliga	EK Höfingen : CVJM Walddorfhäslach	0:0	
13:00	2x15 Min.	263	männliche D-Jugend Runde	EK Höfingen außer Konkurrenz : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K.	7:18	
13:45	2x15 Min.	264	männliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	8:12	
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	266	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 a.K. : EK Bernhausen 1	12 : 15	
15:30	2x15 Min.	267	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Höfingen außer Konkurrenz	29:8	